FFNQ 1ére Journée Départementale Poussins - Secteur 1 - LONGJUMEAU
e ,7(73 Type : Compétitions Départementales diverses - ESSONNE
4,47_ ‘0‘\ Le Dimanche 23 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

AT

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

100 Dos Dames - Séries ©®imanche 23 Novembre 2014)

1 MOUNIER llona 2004 FRA ES MASSY NATATION 1:32.21 580 pts
50m: 44.62 (44.62) 100m: 1:32.21 (47.59)
2 MOUNIER Manon 2006 FRA ES MASSY NATATION 1:43.31 378 pts
50m: 49.30 (49.30) 100m: 1:43.31 (54.01)
3 FAIVRE Chloé 2005 FRA ES MASSY NATATION 1:44.55 359 pts
50m: 51.16 (51.16) 100m: 1:44.55 (53.39)
4 SAUTEREAU Marie 2004 FRA CO ULIS NATATION 1:47.78 309 pts
50m: 5344 (53.44) 100m: 1:47.78 (54.34)
5 YAKER A KOUNG Solenn-Esther 2005 FRA ES MASSY NATATION 1:50.98 264 pts
50m: 5258 (52.58) 100m: 1:50.98  (58.40)
6 FORET Soleha 2006 FRA ES MASSY NATATION 1:51.35 259 pts
50m: 5357 (53.57)100m: 1:51.35 (57.78)
7 BRINDEJONC Juline 2006 FRA ES MASSY NATATION 1:51.93 252 pts
50m: 5591 (55.91) 100m: 1:51.93 (56.02)
8 THUILLIER Lucie 2005 FRA CA ORSAY 1:52.90 239 pts
50m: 5253 (52.53)100m: 1:52.90 (1:00.37)
9 GUICHARD-SEGARD Enola 2005 FRA ES MASSY NATATION 1:54.75 216 pts
50m: 5601 (56.01)100m: 1:54.75 (58.74)
10 NARAINSAMY-OLOT Zoe-Lisa 2005 FRA ES MASSY NATATION 1:55.64 205 pts
50m: 5624 (56.24) 100m: 1:55.64 (59.40)
11 SALAMEH Souryana 2005 FRA ES MASSY NATATION 1:57.97 178 pts
50m: 5757 (57.57)100m: 1:57.97 (1:00.40)
12 CRETET Anais 2005 FRA ES MASSY NATATION 2:03.22 125 pts
50m: 1:01.35 (1:01.35)100m: 2:03.22 (1:01.87)
13 ZABAT Amira 2005 FRA ES MASSY NATATION 2:04.15 116 pts
50m: 1:00.01 (1:00.01)100m : 2:04.15 (1:04.14)
--- CROSNIER Celine 2005 FRA ES MASSY NATATION DSQ Vi

200 Dos Dames - Séries (pimanche 23 Novembre 2014)

1 GENIE Lili 2004 FRA ES MASSY NATATION 3:02.75 686 pts
50m: 44.25 (44.25) 100m: 1:30.80 (46.55) 150m: 2:17.50 (46.70) 200m: 3:02.75 (45.25)

2 GUILBAUD Charlotte 2004 FRA CA ORSAY 3:10.52 604 pts
50m: 4534 (45.34) 100m: 1:34.09 (48.75) 150m: 2:22.86 (48.77) 200m : 3:10.52 (47.66)

3 GAUDIN Lucy 2004 FRA ES MASSY NATATION 3:12.87 580 pts
50m: 4505 (45.05) 100m: 1:34.30 (49.25) 150m: 2:24.94 (50.64) 200m: 3:12.87 (47.93)

4 MAILLE Salomé 2004 FRA ES MASSY NATATION 3:14.39 564 pts
50m: 4565 (45.65) 100m: 1:34.89 (49.24) 150m: 2:26.31 (51.42) 200m: 3:14.39 (48.08)

5 BOURHIS Estella 2004 FRA ES MASSY NATATION 3:21.22 499 pts
50m: 4769 (47.69) 100m: 1:40.01 (52.32) 150m: 2:32.00 (51.99) 200m: 3:21.22 (49.22)

6 JOLY Morgane 2004 FRA ES MASSY NATATION 3:23.06 482 pts
50m: 4729 (47.29) 100m: 1:39.89 (52.60) 150m: 2:31.56 (51.67) 200m: 3:23.06 (51.50)

7 ABDELHAFIDH Sara 2004 FRA ES MASSY NATATION 3:24.17 471 pts
50m: 47.04 (47.04) 100m: 1:39.16 (52.12) 150m: 2:31.85 (52.69) 200m: 3:24.17 (52.32)

8 DJEMAOUI Lahna 2004 FRA CA ORSAY 3:25.71 458 pts
50m: 47.94 (47.94) 100m: 1:40.64 (52.70) 150m: 2:34.50 (53.86) 200m: 3:25.71 (51.21)

9 FAUQUANT Maiwenn 2004 FRA CA ORSAY 3:27.88 438 pts
50m: 4922 (49.22) 100m: 142.84 (53.62) 150m: 2:36.71 (53.87) 200m: 3:27.88 (51.17)

10 TRENIT Axelle 2004 FRA CA ORSAY 3:29.04 428 pts
50m: 50.00 (50.00) 100m: 1:43.45 (53.45) 150m: 2:37.38 (53.93) 200m: 3:29.04 (51.66)

11 JEAN BAPTISTE Ambre 2005 FRA ES MASSY NATATION 3:33.21 393 pts
50m: 4638 (46.38) 100m: 1:40.80 (54.42) 150m: 2:38.10 (57.30) 200m: 3:33.21 (55.11)

12 FIORENTINO Emma 2004 FRA EN LONGJUMEAU 3:36.35 367 pts
50m: 5042 (50.42) 100m: 1:44.82 (54.40) 150m: 2:40.90 (56.08) 200m: 3:36.35 (55.45)

13 LAVENANT Nora 2004 FRA CA ORSAY 3:42.14 322 pts
50m: 54.65 (54.65) 100m: 1:53.09 (58.44) 150m: 2:48.22 (55.13) 200m: 3:42.14 (53.92)

14 ZIANI Mellina 2005 FRA EN LONGJUMEAU 3:42.22 322 pts
50m: 4849 (48.49) 100m: 14527 (56.78)150m: 2:45.82 (1:00.55) 200m: 3:42.22 (56.40)

15 PRIOUL Eirine 2004 FRA EN LONGJUMEAU 3:43.06 316 pts
50m: 5230 (52.30) 100m: 1:48.41 (56.11) 150m: 24578 (57.37) 200m: 3:43.06 (57.28)

16 BENTERKI Syrine 2005 FRA EN LONGJUMEAU 3:43.59 312 pts
50m: 5182 (51.82) 100m: 1:50.08 (58.26) 150m: 2:49.56 (59.48) 200m: 3:43.59 (54.03)

17 JULIEN Cassandre 2005 FRA EN LONGJUMEAU 3:45.23 300 pts
50m: 5303 (53.08) 100m: 1:50.80 (57.77) 150m: 2:47.72 (56.92) 200m: 3:45.23 (57.51)

18 HADJIDJ Manel 2004 FRA ES MASSY NATATION 3:45.34 299 pts
50m: 51.62 (51.62) 100m: 1:49.98 (58.36) 150m: 2:49.06 (59.08) 200m: 3:45.34 (56.28)

19 METHIVIER Manon 2004 FRA EN LONGJUMEAU 3:51.65 255 pts
50m: 5374 (53.74)100m: 1:54.15 (1:00.41)150m: 2:54.33 (1:00.18) 200m : 3:51.65 (57.32)

20 DUCLOYER Eva 2005 FRA EN LONGJUMEAU 3:55.34 231 pts

50m: 5572 (55.72) 100m: 1:5521 (59.49)150m: 2:56.66 (1.01.45) 200m : 3:55.34 (58.68)
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200 Dos Dames - Séries (suite)

21
22
23

4x50 Nage Libre Dames - Séries

1

HAMDI Clara
KHALID Amel
DRUON Talia

TOUCHAIS Justine
LE STRAT Elisa
LOZIC Maélyne

GENIE Lili
GAUDIN Lucy
BOURHIS Estella
MAILLE Salomé

50m: 3582 (35.82) 100m: 1:12.28

FAUQUANT Maiwenn
TRENIT Axelle
DJEMAOUI Lahna
GUILBAUD Charlotte

50m: 3792 (37.92) 100m: 1:17.41

MOUNIER llona
HADJIDJ Manel
ABDELHAFIDH Sara

JOLY Morgane
50m: 39.07 (39.07) 100m: 1:21.59

FIORENTINO Emma
BENTERKI Syrine
ZIANI Mellina
METHIVIER Manon

50m: 4205 (42.05) 100m: 1:23.69

FAIVRE Chloé
BRINDEJONC Juline
JEAN BAPTISTE Ambre
MOUNIER Manon

50m: 4328 (43.28) 100m: 1:26.80

DRUON Talia
THUILLIER Lucie
LAVENANT Nora
TOUCHAIS Justine

50m: 47.04 (47.04) 100m :

JULIEN Cassandre
DUCLOYER Eva
LOZIC Maélyne

1:36.26

PRIOUL Eirine

50m: 46.71 (46.71) 100m: 1:31.67
ZABAT Amira
GUICHARD-SEGARD Enola
FORET Soleha

YAKER A KOUNG Solenn-Esther

50.89 (50.89) 100m: 1:37.10 (46.21) 150 m :

NARAINSAMY-OLOT Zoe-Lisa

50m :

SALAMEH Souryana
CROSNIER Celine
CRETET Anais

50m :

(36.46) 150 m :

(39.49) 150 m :

(42.52) 150 m :

(41.64) 150 m :

(43.52) 150 m :

(49.22) 150 m :

(44.96) 150 m :

49.16  (49.16) 100m : 1:41.57 (52.41) 150 m :

Type : Compétitions Départementales diverses - ESSONNE
Le Dimanche 23 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

2005 FRA EN LONGJUMEAU
50m:
EN LONGJUMEAU

50m:

2005 FRA CA ORSAY

2004 FRA

4:07.33

56.00 (56.00)100m : 1:59.81 (1:03.81)150m: 3:05.25 (1:05.44)200 m :

4:09.26

57.96 (57.96)100m : 2:01.98 (1:04.02)150m: 3:05.97 (1:03.99)200 m :

4:37.59

50m: 1:0555 (1:05.55)100m: 2:17.85 (1:12.30)150m : 3:30.83 (1:12.98)200 m :

2005 FRA CA ORSAY
2005 FRA EN LONGJUMEAU
2005 FRA EN LONGJUMEAU

(Dimanche 23 Novembre 2014)

2004 FRA ES MASSY NATATION
2004 FRA
2004 FRA
2004 FRA

149.15 (36.87) 200m : 2:24.00 (34.85)

2004 FRA CA ORSAY
2004 FRA
2004 FRA
2004 FRA

1:53.91 (36.50) 200m: 2:29.86 (35.95)

2004 FRA ES MASSY NATATION
2004 FRA
2004 FRA

2004 FRA
2:01.24 (39.65) 200m: 2:43.00 (41.76)

2004 FRA EN LONGJUMEAU
2005 FRA
2005 FRA
2004 FRA

2:02.41 (38.72) 200m: 2:44.31 (41.90)

2005 FRA ES MASSY NATATION
2006 FRA
2005 FRA
2006 FRA

2:07.65 (40.85) 200m : 2:51.92 (44.27)

2005 FRA CA ORSAY
2005 FRA
2004 FRA
2005 FRA

2:15.40 (39.14) 200m : 3:00.26 (44.86)

2005 FRA EN LONGJUMEAU
2005 FRA
2005 FRA
2004 FRA

2:16.77 (45.10) 200m : 3:04.18 (47.41)

2005 FRA ES MASSY NATATION
2005 FRA
2006 FRA

2005 FRA
2:24.52 (47.42) 200m: 3:07.93 (43.41)

2005 FRA ES MASSY NATATION
2005 FRA
2005 FRA
2005 FRA

2:31.47 (49.90) 200m : 3:25.81 (54.34)

100 Dos Messieurs - Séries (bimanche 23 Novembre 2014)

1

COCHARD Mathieu

2004 FRA ES MASSY NATATION

50m :
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DSQ Vi

DSQ Vi

DSQ Ni

2:24.00

2:29.86

2:43.00

2:44.31

2:51.92

3:00.26

3:04.18

3:07.93

3:25.81

1:31.34

43.05 (43.05) 100m :

1ére Journée Départementale Poussins - Secteur 1 - LONGJUMEAU

161 pts
4:07.33 (1:02.08)
151 pts
4:09.26 (1:03.29)

40 pts
4:37.59 (1:06.76)

791 pts

722 pts

580 pts

566 pts

492 pts

416 pts

383 pts

352 pts

224 pts

433 pts
1:31.34 (48.29)
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100 Dos Messieurs - Séries (suite)
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GRAY Tristan

BRAIZE Neo

PILLAULT Lukas
AUKAULOO Zaki
GUYON Erwann

CUDRY Hector
BRINDEJONC Matis
ALY Yassin
BOUABDELLAH Yassine

SABATIER Francois-Xavier

TAPIE César
LANGLAIS Leo

Type : Compétitions Départementales diverses - ESSONNE

Le Dimanche 23 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.

2005
2004
2004
2005
2004
2004
2006
2005
2005
2005

2005
2004

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
CO ULIS NATATION
CO ULIS NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
ES MASSY NATATION
CA ORSAY

CA ORSAY
ES MASSY NATATION

200 Dos Messieurs - Séries (pimanche 23 Novembre 2014)

1
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MONTELEONE Thomas
MIALOT Rémi
LATSAGUE Thomas
LEMPIRE Loris
AUDIERE Louis

ION Victor

BLAISE Arthur
LAVIGNE Valentin
HUREL Mathieu
VILLEMONTEIX Thibault
CEALY Ewan
RANDRIANJAFY Lucky
YACOUBI Zakaria
CISSE Yohann

GUERY Matysse
VIGNOT Maxence
CRESTIA llann

JLAIEL Yanis

DUMON Thomas
DELAIRIS Bruno
BENNACER Rayan
GUILLAUME Valentin
MOREAU Mathys

2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ES MASSY NATATION

50m:

CA ORSAY

50m:

ES MASSY NATATION

50m:

ES MASSY NATATION

50m: 46.71

CA ORSAY

50m:

ES MASSY NATATION

50m :

ES MASSY NATATION

50m:

ES MASSY NATATION

50m:

ES MASSY NATATION

50m: 47.04

EN LONGJUMEAU

50m :

ES MASSY NATATION

50m:

EN LONGJUMEAU

50m: 46.74

EN LONGJUMEAU

50m:

EN LONGJUMEAU

50m:

EN LONGJUMEAU

50m:

EN LONGJUMEAU

50m:

EN LONGJUMEAU

50m:

ES MASSY NATATION

50m:

EN LONGJUMEAU

50m:

EN LONGJUMEAU

50m:

CA ORSAY

50m:

ES MASSY NATATION

50m: 56.61

CA ORSAY

50m:

42.46  (42.46) 100m :

45.53 (45.53) 100m :

43.93 (43.93) 100m :

(46.71) 100m :

47.88 (47.88) 100m :

47.50 (47.50) 100m :

45.97 (45.97) 100m :

48.73 (48.73) 100m :

(47.04) 100m :

48.40 (48.40) 100m :

50.07 (50.07) 100m :

(46.74) 100m :

50.49  (50.49) 100m :

51.68 (51.68) 100m :

50.10  (50.10) 100 m :

51.15 (51.15) 100m :

50.13  (50.13) 100 m :

5227 (52.27) 100m :

56.56  (56.56) 100 m :

56.96 (56.96) 100 m :

58.09 (58.09)100m :

(56.61)100m :

54.39  (54.39)100m :

1:27.25

1:34.00

1:34.45

1:38.29

1:39.62

1:41.68

1:39.55

1:42.24

1:39.95

1:41.40

1:43.44

1:42.20

1:46.94

1:47.42

1:45.55

1:47.95

1:46.72

1:48.38

1:56.34

1:56.18

2:01.30 (1:03.21) 150 m :

1:59.45 (1:02.84)150 m :

1:567.95 (1:03.56)150 m :

50m :

50m:

50m:

50m:

50m:

50m :

50m :

50m:

50m:

(44.79) 150 m :

(48.47) 150 m :

(50.52) 150 m :

(51.58) 150 m :

(51.74) 150 m :

(54.18) 150 m :

(563.58) 150 m :

(63.561) 150 m :

(52.91) 150 m :

(53.00) 150 m :

(53.37) 150 m :

(55.46) 150 m :

(56.45) 150 m :

(55.74) 150 m :

(55.45) 150 m :

(56.80) 150 m :

(56.59) 150 m :

(56.11) 150 m :

(59.78) 150 m :

(59.22)150m :

45.20

44.92

45.87

45.77

51.90

: 50.92

52.55

53.71

54.95

54.85

2:12.03

2:22.35

2:25.30

2:29.66

2:33.66

2:33.74

2:33.74

2:35.46

2:34.05

2:36.14

2:26.60

2:39.94

2:42.90

2:44.01

2:41.81

2:43.46

2:45.23

2:47.25

2:54.36

2:57.94 (1:01.76) 200 m :

3:00.68 (59.38) 200 m :

3:01.99 (1:02.54)200m :

3:04.82 (1:06.87)200 m :

1:32.55

(45.20) 100 m :

1:32.57

(44.92) 100 m :

1:35.73

(45.87) 100 m :

1:37.82

(45.77) 100m :

1:44.51

(51.90) 100 m :

1:44.86

(50.92) 100 m :

1:46.05

(52.55) 100 m :

1:49.08

(53.71) 100m :

1:52.34

(54.95) 100 m :

1:58.25

(54.85)100m :

DSQ Vi
DNS dec

2:54.69

(44.78) 200 m :

3:09.46

(48.35) 200 m :

3:15.14

(50.85) 200 m :

3:19.68

(51.37) 200 m :

3:26.13

(54.04) 200 m :

3:26.16

(52.06) 200 m :

3:26.28

(54.19) 200 m :

3:26.46

(53.22) 200 m :

3:27.01

(54.10) 200 m :

3:28.71

(54.74) 200 m :

3:32.28

(43.16)200m :

3:32.35

(57.74) 200 m :

3:35.14

(55.96) 200 m :

3:35.17

(56.59) 200 m :

3:36.87

(56.26) 200 m :

3:37.44

(55.51) 200 m :

3:40.76

(58.51) 200 m :

3:42.41

(58.87) 200 m :

3:51.81

(58.02) 200 m :

3:55.89
3:56.58
4:02.72
4:08.39

1ére Journée Départementale Poussins - Secteur 1 - LONGJUMEAU

411 pts
1:32.55 (47.35)
411 pts
1:32.57  (47.65)
357 pts
1:35.73  (49.86)
323 pts
1:37.82  (52.05)
227 pts
1:44.51 (52.61)
222 pts
1:44.86 (53.94)
207 pts
1:46.05 (53.50)
171 pts
1:49.08  (55.37)
135 pts
155234  (57.39)

82 pts
1:58.25 (1:03.40)

610 pts
2:54.69 (42.66)
461 pts
3.09.46  (47.11)
409 pts
3:15.14  (49.84)
370 pts
3:19.68  (50.02)
318 pts
3:26.13  (52.47)
318 pts
3:26.16  (52.42)
317 pts
3:26.28 (52.54)
316 pts
3:26.46  (51.00)
311 pts
3:27.01  (52.96)
298 pts
3:28.71 (52.57)
272 pts
3:32.28 (1:05.68)
272 pts
3:32.35 (52.41)
252 pts
3:35.14 (52.24)
252 pts
3:35.17 (51.16)
240 pts
3:36.87  (55.06)
236 pts
3:37.44  (53.98)
215 pts
3:40.76  (55.53)
204 pts
34241 (55.16)
150 pts
3:51.81 (57.45)
129 pts
3:55.89  (57.95)
126 pts
3:56.58  (55.90)

97 pts
4:02.72 (1:00.73)

75 pts
4:08.39 (1:03.57)
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F’EQNQ 1ére Journée Départementale Poussins - Secteur 1 - LONGJUMEAU
e ,%3 Type : Compétitions Départementales diverses - ESSONNE
4, Q Le Dimanche 23 Novembre 2014 - Bassin de : 25 m.
4ram©

200 Dos Messieurs - Séries (suite)

24

RAKOS losif
SAYAGH Ramzi

2005 FRA ES MASSY NATATION

50m: 57.06 (57.06)100m: 2:03.80 (1:06.74)150m : 3:09.27 (1:05.47)200 m :

2005 FRA EN LONGJUMEAU

4x50 Nage Libre Messieurs - Séries (imanche 2 Novembre 2014)

1

MONTELEONE Thomas
COCHARD Mathieu
LEMPIRE Loris
LANGLAIS Leo

50m: 3562 (3562) 100m: 1:11.46

BRAIZE Neo
LATSAGUE Thomas
PILLAULT Lukas
AUKAULOO Zaki

50m: 41.13 (41.13) 100m: 1:20.74

VILLEMONTEIX Thibault
GUERY Matysse
RANDRIANJAFY Lucky
YACOUBI Zakaria

50m: 39.19 (39.19) 100m: 1:21.60

BRINDEJONC Matis
LAVIGNE Valentin
HUREL Mathieu
BLAISE Arthur

50m: 40.41 (40.41) 100m: 1:20.33

AUDIERE Louis
BENNACER Rayan
MIALOT Rémi
MOREAU Mathys

50m: 4231 (42.31) 100m: 1:21.73

ION Victor
CEALY Ewan
JLAIEL Yanis
ALY Yassin

50m: 44.00 (44.00) 100m: 1:27.69

SAYAGH Ramzi
CRESTIA llann
DUMON Thomas
VIGNOT Maxence

50m: 41.62 (41.62) 100m: 1:26.40

RAKOS losif
GUILLAUME Valentin
BOUABDELLAH Yassine

(35.84) 150 m :

(39.61) 150 m :

(42.41) 150 m :

(39.92) 150 m :

(39.42) 150 m :

(43.69) 150 m :

(44.78) 150 m :

Les codes des disqualifications ou des forfaits

2004 FRA ES MASSY NATATION
2004 FRA
2004 FRA
2004 FRA

148.23 (36.77) 200m: 2:24.55 (36.32)

2004 FRA ES MASSY NATATION
2005 FRA
2004 FRA
2005 FRA

2:00.01 (39.27) 200m : 2:37.75 (37.74)

2004 FRA EN LONGJUMEAU
2004 FRA
2005 FRA
2004 FRA

2:02.01 (40.41) 200m: 2:40.97 (38.96)

2006 FRA ES MASSY NATATION
2005 FRA
2004 FRA
2005 FRA

2:00.58 (40.25) 200m: 2:40.99 (40.41)

2004 FRA CA ORSAY
2005 FRA
2005 FRA

2005 FRA
1:59.83 (38.10) 200m : 2:46.26 (46.43)

2005 FRA ES MASSY NATATION
2004 FRA
2005 FRA
2005 FRA

2:09.64 (41.95) 200m: 2:50.79 (41.15)

2005 FRA EN LONGJUMEAU
2005 FRA
2005 FRA
2005 FRA

2:11.52 (45.12) 200m : 2:55.14 (43.62)

2005 FRA
2005 FRA
2005 FRA

4:11.99
DSQ Vi

2:24.55

2:37.75

2:40.97

2:40.99

2:46.26

2:50.79

2:55.14

62 pts
4:11.99 (1:02.72)

597 pts

459 pts

429 pts

428 pts

380 pts

341 pts

306 pts
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